[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05»марта 2015 г.

	№ 29-п

       г. Енисейск
	О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска № 427/1-п от 01.08.2005 года «Об оплате жилья и коммунальных услуг в г. Енисейске»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 13.12.2013 № 656-п «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на 2014-2016 годы»,  руководствуясь ст. 44.1, 44.2, 44.3, 51, 52 Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 4 к постановлению администрации города Енисейска № 427/1-п от 01.08.2005 года читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования его в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на сайте города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации города
	Авдеев А.В.

Белоусов М.В.

Исполнитель: Вильдеман Р. К.
2-24-35
Приложение №1

К постановлению администрации города Енисейска от  _____________  г. № ________

Приложение № 4 к Постановлению №427/1-п от 01.08.2005 г.
	Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) по договорам социального найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда города Енисейска, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Енисейска

	№

п/п
	Характеристика жилого дома, учитывая качество и благоустройство жилого помещения
	Ставка платы за наем 1 кв.м.

общей площади квартиры в месяц

(руб)

	1.
	Жилые дома от 3 и выше этажей с полным благоустройством или отсутствием одного элементов благоустройства, независимо от материала стен
	8,50

	2.
	Жилые дома до 2-х этажей с полным благоустройством или отсутствием одного элементов благоустройства, независимо от материала стен
	8,49

	3.
	Жилые дома до 2-х этажей с отсутствием двух и более элементов благоустройства, независимо от материала стен
	8,49

PAGE